R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1177
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que
no sentido Capital – Interior, quando da chegada em Botucatu inexiste sinalização para o novo Fórum de Justiça;
Considerando que a referida situação prejudica os visitantes de outras cidades, o acesso ao Fórum de Advogados,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê, SEBASTIÃO RICARDO CARVALHO MARTINS, solicitando que informe esta Casa de Leis sobre a possibilidade                   de realizar estudos para que seja realizada a devida sinalização de transito               para quem vem no sentido Capital – Interior e se destina ao novo Fórum de Justiça, localizado no Jardim Santa Elisa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2013.

	Vereador Autor IZAIAS COLINO
PSDB
	Vereador Autor JOSEY
PR

IBSC/rcs